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<通帳順番。会計報告順番日付 項目 肥後銀行南熊本支店108-1615075　近畿大学梅友会熊本県支部 支出 収入 残金 担当

5 5 R4.8.21 利息 銀行利息 1 285,363

7 R4.8.21 総会会費 2名*5000円植田裕樹福岡県支部長、山本公仁本部副幹事長兼岡山県支部長 10,000 295,363 井　三省

7 R4.8.21 総会会費 8名*5000円･馬場正幸･堀川富夫･上坂孝行･平川誠二･
田上友子･佐藤文子･井三省･島本治

40,000 335,363 井　三省

6 R4.8.21 総会費用 ｻﾞ･ﾆｭｰ ﾎﾃﾙ熊本 料理10名 *5000(税込) 50,000 285,363 井　三省

6 R4.8.21 納会費用 飲み物 (10700*1.1*1.1))　支払総額62947円 12,947 272,416 井　三省

8 R4.12.11 支部奨励金 近畿大学梅友会本部より現金　 20,000 292,416 山田広昭課長代理

9 R4.12.11 参加費 通信教育部山田広昭課長代理 1名 5,000 297,416

10 R4.12.11 納会会費 6名*5000 馬場正幸･平川誠二・佐藤文子・堀川富雄・井三省・平川勇二 30,000 327,416 井　三省

11 R4.12.11 納会費用 ｻﾞ･ﾆｭｰ ﾎﾃﾙ熊本 料理7名*5000+6000*1.1*1.1＝42,260 42,260 285,156 井　三省

12 R5.2.19 利息 銀行利息 1 285,157

14 R5.6.24 交通費 近大梅友会支部長会議　井三省 39,240 245,917 井　三省

13 R5.7.21 交通費 近大梅友会より振込 39,240 285,157

15 R5.8.18 支援金 井　寄付 5,000 290,157

次年度に繰越 残高290,157円

会計報告期間（令和４年８月１日～令和５年７月３１日）

以上会計報告を致します。　　令和５年８月１８日　
　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　近畿大学梅友会熊本県支部長 兼会計　井　三省

上記決算報告は関係書類を監査した結果、適正に処理されている事を認めます。　　 令和５年８月２０日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　近畿大学梅友会熊本県支部　 監査　佐藤文子　代理 平川誠二


